DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DE UMA
ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL NA MERENDA ESCOLAR EM PARCERIA DO PROGRAMA
COMPRA DIRETA DA AGRICULTURA FAMILIAR NO MUNICÍPIO DE NOVO ACORDO
TOCANTINS. de autoria de ANA SAMARA BATISTA CUNHA, THIAGO DHOLANDA LIMA
DA LUZ, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37974

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37974